67 W. HANISCH, *o. c.*, 1964.

68 W. HANISCH, *En torno a la filosofía en Chile: 1594-1810*, Santiago, Chile, Universidad Católica, 1963, 43.

Viñas, <i>Philosophia scholastica</i> , p. 77 :	Egaña, <i>Tractatus de re logica</i> , p. 50:
^a <i>Deus, ut causa prima, potest effectus solus producere, quos potest cum causa secunda.</i> Sanctus Thomas I. 2 quaest. 51. art. 4. Hoc Axioma maxime ^b <i>intellige debet de causa efficiente</i> , et de effectibus absolutis, non de relativis, ut sunt aliqui modi ; quia Deus non potest producere unionem sine extremis; nec actionis vitales, et liberae, possunt vitaliter, et libero modo a deo causari, homine v.g. vitaliter non concurrente: quia sequeretur, illas actiones esse vitales, et non vitales, liberas, et non liberas.	^a <i>Deus ut causa prima potest effectus producere, quos producit cum causa secunda,</i> ^b <i>intellige de causa efficiente.</i>

El punto d) de esta sección, y última parte del libro de Egaña, consiste en un índice de términos filosóficos de uso habitual en esa época. Al igual que en el caso anterior, Egaña parece seguir en este punto, bastante al pie de la letra, a Miguel de Viñas. Del total de treinta y cinco términos que explica Viñas, Egaña explica treinta de ellos; es decir, incluye casi todos los términos de Viñas, sin colocar ninguno distinto al de este. Asimismo, en este caso, a diferencia del anterior, los términos no se encuentran ordenados por abecedario y, a pesar de eso, el orden que le asigna Egaña a cada término dentro de su índice es el mismo que emplea Viñas. Eso vuelve a confirmar, creemos, junto con las semejanzas entre los textos, que Egaña ha debido ser influenciado por Viñas en este punto también.

Viñas, <i>Philosophia scholastica</i> , p. 65 :	Egaña, <i>Tractatus de re logica</i> , p. 57:
^a <i>Prius tempore fuit Adamus respectu Evae, et unum instans temporis respectu alterius.</i> ^b <i>Prioritas naturae</i> stricte loquendo, est <i>prioritas dependentiae</i> unius ab alio, <i>ut est inter causam, et effectum</i> , v.g. <i>inter solem et lucem.</i>	^a <i>Prioritas temporis: quod tempore praecedit.</i> ^b <i>Prioritas naturae est prioritas dependentiae, sive originis: v. gr.: inter causam, et effectum simultaneum,</i>

Viñas, <i>Philosophia scholastica</i> , p. 65 :	Egaña, <i>Tractatus de re logica</i> , p. 57:
^a <i>Necessitas Antecedens est causa rei, et habet essentialem connexionem cum effectu: ut Sol respectu lucis; physice loquendo. Necessitas</i> ^b <i>Consequens</i> , est, quae consequitur <i>operationem liberam,...</i>	^a <i>Necessitas antecedens, est causa quae habet essentialem, sive necessariam connexionem cum effectu: v. gr.: in Phisicis lux respectu solis.</i> ^b <i>Necessitas consequens, quae sequitur operationem liberam:...</i>